
令和 元 年度　入札結果（単位：円）　　※ 令和元年度は、消費税率の改定に伴い税額が８％と１０％が混在するため、全て税抜きで表記しています。

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

02.02.04 道路河川課
令和元年度　災害復旧事業（台風第１９号）　市道9-432号（林畔）道路災
害復旧工事

3,240,000 3,200,000 北信建設興業㈱ 6

02.02.04 道路河川課
令和元年度　災害復旧事業（台風第１９号）　市道10-112号（行清水（1））
道路災害復旧工事

5,160,000 5,150,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

02.02.04 農林課 令和元年度　森林整備事業　菜の花公園木製ベンチ製作委託 850,000 850,000 坂東建設㈱ 3

02.02.04 道路河川課
令和元年度　道路維持作業車購入事業　道路維持作業車（クレーン付ト
ラック）購入

12,590,000 8,248,000 ナシモトカーサービス㈱ 8

02.02.12 農林課 令和元年度　国補　８月豪雨災害復旧事業　笹川地区農地復旧工事 1,150,000 1,130,000 ㈲新栄テック 5

02.02.12 農林課 令和元年度　国補　８月豪雨災害復旧事業　中条地区農地復旧工事 970,000 890,000 ㈲新栄テック 5

02.02.12 農林課 令和元年度　国補　８月豪雨災害復旧事業　藤沢地区農地復旧工事 1,380,000 1,300,000 北信建設興業㈱ 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　柄山１地区農地農道
復旧工事

2,590,000 2,500,000 ㈲小山商会 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　柄山２地区農地水路
復旧工事

1,950,000 1,850,000 ㈲小山商会 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　曽根地区農地復旧工
事

1,870,000 1,800,000 北信建設興業㈱ 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　土倉地区農地復旧工
事

2,160,000 2,100,000 ㈲小山商会 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　中条地区農道復旧工
事

2,230,000 2,200,000 北信建設興業㈱ 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　関沢地区農地復旧工
事

1,090,000 1,050,000 ㈲丸福建設 5

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　三郷地区農地復旧工
事

860,000 850,000 ㈲滝沢詔夫建工 5

02.02.12 市民環境課 令和元年度　災害復旧事業（台風第１９号）　残土処分業務 1,090,000 900,000 ㈲吉越商事 3

02.02.12 道路河川課 令和元年度　排水ポンプ車配備事業　排水ポンプ車車庫建設工事 5,935,000 5,750,000 ㈲滝沢詔夫建工 9

02.02.12 移住定住推進課
令和元年度　被災家屋撤去事業　公費解体に伴う建物調査算定業務委
託

4,480,000 2,850,000 ㈲佐藤一級建築士事務所 6



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　上組地区水路復旧工
事

1,310,000 1,280,000 ㈲信越重機 5

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　濁池地区水路復旧工
事

970,000 950,000 ㈲信越重機 5

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　伍位野地区農地水路
復旧工事

1,340,000 1,300,000 飯水建設㈲ 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　屋株①地区農地復旧
工事

1,260,000 1,200,000 ㈲吉越商事 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　屋株②地区農地復旧
工事

1,780,000 1,700,000 ㈲吉越商事 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　関沢①地区農地復旧
工事

3,380,000 3,300,000 ㈲吉越商事 6

02.02.12 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　柏尾①地区農地復旧
工事

2,790,000 2,700,000 ㈲吉越商事 6

02.02.12 スポーツ推進室
令和元年度　体育施設整備事業　長峰スポーツ公園休憩施設電気設備
工事

2,090,000 2,000,000 協立電機㈱ 3

02.02.18 市民環境課 飯山市ごみ・資源物分別ガイドブック印刷 467,800 449,450 ㈲足立印刷所 3

02.02.18 道路河川課
令和元年度　市単災害復旧事業（台風第１９号）　市道5-301号（関屋）他
１箇所道路復旧工事

910,000 840,000 ㈲滝沢詔夫建工 5

02.02.18 農林課 令和元年度　市単土地改良事業　深沢地区水路改修工事 840,000 800,000 ㈲信越重機 4

02.02.25 市民学習支援課 令和元年度～６年度　市立飯山図書館 カラーコピー複合機賃貸借 16,750 12,280 富士ゼロックス長野㈱ 5

02.02.25 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　上境地区農地復旧工
事（その１）

1,370,000 1,300,000 北信建設興業㈱ 6

02.02.25 農林課
令和元年度　国補　台風１９号豪雨災害復旧事業　下境地区農地復旧工
事

2,610,000 2,600,000 北信建設興業㈱ 6

02.02.25 事業戦略室 令和元年度　台風第１９号災害伝送路電源供給装置購入事業 2,015,000 2,000,000 小林電気㈱ 6

02.02.25 子ども育成課 令和元年度　小学校施設整備事業　木島小学校調理用シンク更新工事 1,410,000 1,250,000 ㈱上村商事 4

02.02.25 まちづくり課 令和元年度　まち並整備事業　市道1-373号道路改良（その２）工事 2,320,000 2,300,000 伊東建設㈱ 3

02.02.25 子ども育成課
令和元年度　小学校施設整備事業　戸狩小学校スクールバス車庫設置
工事

1,660,000 1,650,000 ㈲吉越商事 6


